CÂMARA MUNICIPAL DE ANTONIO OLINTO

CEP 83.980-000 – Rua Gasparina Simas Miléo, 269
INSTALADA EM 24/10/1961

ESTADO DO PARANÁ

1ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO 01/2018

PREGÃO PRESENCIAL

OBJETO: Aquisição de passagens aéreas.

A Câmara Municipal de Antonio Olinto/PR, pela presente, torna público que RETIFICOU o

Edital supra, para alterar alguns de seus itens, conforme abaixo:

1 - O item 12.4.1 do Edital passa a contar com a seguinte redação:

12.4.1 - Comprovação de cadastro da empresa licitante no Ministério do

Turismo, de acordo com a Lei n° 8.181/91, de 28 de março de 1991; Decreto

7.381 de 02 de dezembro de 2010; e Portaria n° 130, de 26 de julho de 2011

do Ministério do Turismo, consubstanciado na apresentação do certificado

CADASTUR.

2 - Permanecem inalteradas as demais deposições.

Demais informações: (42) 3533-1517

Antonio Olinto, 04 de maio de 2018.

_____________________________

Emerson Gielinski Bacil

Pregoeiro